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Du lundi au vendredi
de septembre à juin

Bourg-en-Bresse - Bourg Lycées 12:05 - 18:05

Bourg-en-Bresse - Carré Amiot (Quai 
E)      12:15 16:31 18:15

Bourg-en-Bresse - Charité Université 12:17 16:33 18:17

Bourg-en-Bresse - Gare SNCF 12:21 16:36 18:20

Bourg-en-Bresse - Schweitzer 12:26 16:41 18:25

Viriat - Neuve 12:28 16:43 18:27

Viriat - Hôpital Fleyriat 12:30 16:45 18:29

Attignat - Vacagnole Charriat 12:36 16:50 18:34

Attignat - Vacagnole Colombier 12:37 16:52 18:35

Attignat - Village 12:38 16:53 18:36

Attignat - Le Bourg 12:39 16:55 18:38

Bresse-Vallons - Ets Riche 12:41 16:56 18:39

Bresse-Vallons - Les Bruyères 12:42 16:57 18:40

Malafretaz - Pillebois 12:43 16:58 18:41

Malafretaz - La Guinguette 12:44 16:59 18:42

Montrevel-en-Bresse - Rond-Point 12:46 17:03 18:45

Jayat - Intermarché 12:48 17:05 18:49

Jayat - La Barronnière 12:50 17:08 18:51

Jayat - Relais 12:52 17:10 18:52

Jayat - Les Neuves 12:54 17:12 18:54

Saint-Julien-sur-Reyssouze - Village 12:56 17:15 18:56

Mantenay-Montlin - Bourg 13:00 17:17 19:00

Saint-Trivier-de-Courtes - Pré de la Dîme 13:03 17:21 19:05

Vescours - Village* 13:10 17:25 19:12

Romenay - Place 13:15 17:30 19:19

a
LàV LàV LMJV Me LàV LàV LàV V

Bourg-en-Bresse - Bourg Lycées - - 12:05 12:05 - - 18:05 -

Bourg-en-Bresse - Carré Amiot (Quai E) 7:40 11:10 12:15 12:15 16:31 17:25 18:15 19:15

Bourg-en-Bresse - Charité Université - 11:12 12:17 12:17 16:33 17:27 18:17 19:17

Bourg-en-Bresse - Gare SNCF - 11:15 12:21 12:24 16:40 17:35 18:25 19:22

Bourg-en-Bresse - Schweitzer - 11:20 12:26 12:32 16:49 17:41 18:30 19:31

Viriat - Neuve - 11:22 12:28 12:34 16:51 17:44 18:32 19:33

Viriat - Hôpital Fleyriat 7:45 11:24 12:30 12:35 16:54 17:46 18:34 19:34

Attignat - Vacagnole Charriat 7:55 11:30 12:36 12:40 17:00 17:53 18:40 19:40

Attignat - Vacagnole Colombier 7:56 11:31 12:37 12:41 17:01 17:54 18:41 19:41

Attignat - Village 7:57 11:32 12:38 12:42 17:02 17:56 18:42 19:42

Attignat - Le Bourg 8:00 11:34 12:39 12:44 17:04 17:57 18:44 19:43

Bresse-Vallons - Ets Riche 8:02 11:35 12:41 12:46 17:06 17:58 18:45 19:44

Bresse-Vallons - Les Bruyères 8:03 11:36 12:42 12:47 17:07 17:59 18:46 19:45

Malafretaz - Pillebois - 11:37 12:43 12:48 17:08 18:00 18:47 19:46

Malafretaz - La Guinguette - 11:38 12:44 12:49 17:10 18:01 18:48 19:47

Montrevel-en-Bresse - Rond-Point 8:13 11:40 12:46 12:51 17:13 18:04 18:52 19:51

Jayat - Intermarché - 11:42 12:48 12:54 17:17 18:08 18:54 19:53

Montrevel-en-Bresse - Collège 8:10 - - - - - - -

Jayat - La Barronnière - 11:44 12:50 12:57 17:19 18:10 18:57 19:55

Jayat - Relais - 11:46 12:52 12:58 17:21 18:12 18:59 19:56

Jayat - Les Neuves - 11:48 12:54 13:00 17:23 18:14 19:01 19:58

Saint-Julien-sur-Reyssouze - Village - 11:50 12:56 13:02 17:26 18:16 19:03 20:00

Mantenay-Montlin - Bourg - 11:55 13:00 13:06 17:30 18:18 19:06 20:04

Saint-Trivier-de-Courtes - Pré de la Dîme - 12:00 13:03 13:10 17:33 18:22 19:10 20:09

Vescours - Village* - - 13:10 13:17 17:38 18:27 19:18 20:10

Romenay - Place - 12:05 13:15 13:25 17:45 18:35 19:25 20:15

 						           a

LàS LàS LàV LàS V

Bourg-en-Bresse - Bourg 
Lycées - - - - -

Bourg-en-Bresse -  
Carré Amiot (Quai E) 12:15 14:05 17:25 18:15 19:30

Bourg-en-Bresse - Charité 
Université 12:17 14:07 17:27 18:17 19:32

Bourg-en-Bresse - Gare SNCF 12:21 14:15 17:30 18:25 19:35

Bourg-en-Bresse - Schweitzer 12:26 14:20 17:35 18:30 19:40

Viriat - Neuve 12:28 14:22 17:37 18:32 19:41

Viriat - Hôpital Fleyriat 12:30 14:24 17:39 18:34 19:43

Attignat - Vacagnole Charriat 12:36 14:30 17:45 18:40 19:48

Attignat - Vacagnole 
Colombier 12:37 14:31 17:46 18:41 19:49

Attignat - Village 12:38 14:32 17:47 18:42 19:50

Attignat - Le Bourg 12:39 14:34 17:49 18:44 19:52

Bresse-Vallons - Ets Riche 12:41 14:35 17:50 18:45 19:53

Bresse-Vallons - Les Bruyères 12:42 14:36 17:51 18:46 19:54

Malafretaz - Pillebois 12:43 14:37 17:52 18:47 19:55

Malafretaz - La Guinguette 12:44 14:38 17:53 18:48 19:56

Montrevel-en-Bresse -  
Rond-Point 12:46 14:39 17:55 18:50 19:58

Malafretaz - Base Nautique 12:48 14:42 17:58 - -

Jayat - Intermarché 12:52 14:45 18:02 18:54 19:59

Jayat - La Barronnière 12:54 14:46 18:04 18:55 20:01

Jayat - Relais 12:56 14:47 18:06 18:56 20:03

Jayat - Les Neuves 12:58 14:51 18:08 18:57 20:05

Saint-Julien-sur-Reyssouze - 
Village 13:00 14:55 18:12 19:01 20:08

Mantenay-Montlin - Bourg 13:04 15:00 18:17 19:05 20:13

Saint-Trivier-de-Courtes -  
Pré de la Dîme 13:09 15:05 18:22 19:09 20:18

Romenay - Place 13:15 15:15 18:32 19:15 20:24

Samedis 
De septembre à juin

* Arrêt desservi uniquement en période scolaire. LàV : circule du lundi au vendredi. LMJV : circule les lundis, mardis, jeudis et vendredis. Me : circule les mercredis. V : circule les vendredis. LàS : circule du lundi au samedi.  
a : ne circule pas pendant les vacances scolaires.   Arrêt accessible.  Agence Grand Bourg Mobilités.  Station de vélo en libre-service Rubis’Vélo. Arrêt navette Rubis’City. Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affichés aux arrêts et sur www.rubis.grandbourg.fr font foi.

Bourg-en-Bresse > Vescours/Romenay

HORAIRES

2020-21
À PARTIR  

DU 24 AOÛT 

150Eté



Vescours/Romenay > Bourg-en-Bresse

Vescours - Village* 6:23 7:28 - -

Romenay - Place 6:30 7:35 13:00 16:50

Saint-Trivier-de-Courtes -  
Pré de la Dîme 6:35 7:40 13:05 16:55

Mantenay-Montlin - Bourg 6:40 7:44 13:10 17:00

Saint-Julien-Sur-Reyssouze - Village 6:45 7:49 13:15 17:05

Jayat - Les Neuves 6:47 7:51 13:17 17:07

Jayat - Relais 6:50 7:55 13:20 17:10

Jayat - La Barronnière 6:52 7:57 13:22 17:12

Jayat - Intermarché 6:54 7:59 13:23 17:13

Montrevel-en-Bresse - Collège - - - 17:14

Montrevel-en-Bresse - Rond-Point 6:57 8:02 13:25 17:18

Malafretaz - La Guinguette 6:59 8:05 13:27 17:20

Malafretaz - Pillebois 7:01 8:06 13:28 17:21

Bresse-Vallons - Les Bruyères 7:03 8:08 13:29 17:22

Bresse-Vallons - Ets Riche 7:04 8:09 13:30 17:23

Attignat - Village 7:06 8:13 13:31 17:24

Attignat - Charmeil 7:08 8:15 13:33 17:26

Attignat - Vacagnole Colombier 7:09 8:16 13:34 17:27

Attignat - Vacagnole Charriat 7:11 8:17 13:35 17:28

Viriat - Hôpital Fleyriat 7:18 8:24 13:41 17:34

Viriat - Neuve 7:19 8:25 13:43 17:36

Bourg-en-Bresse - Charité Université 7:21 8:27 13:45 17:50

Bourg-en-Bresse - Gare SNCF 7:24 8:30 13:50 17:55

Bourg-en-Bresse - Lycées 7:26 8:32 - -

Bourg-en-Bresse - Carré Amiot (Quai E)   7:30 8:36 14:01 17:45

a
L LàV LàV L LàV LàV V

Vescours - Village* - 6:23 7:28 - - - -

Romenay - Place - 6:30 7:35 - 13:00 16:50 18:00

Saint-Trivier-de-Courtes - Pré de la Dîme 6:20 6:35 7:40 - 13:05 16:55 18:05

Mantenay-Montlin - Bourg 6:25 6:40 7:45 - 13:10 17:00 18:10

Saint-Julien-sur-Reyssouze - Village 6:30 6:45 7:50 - 13:15 17:05 18:15

Jayat - Les Neuves 6:32 6:47 7:52 - 13:17 17:07 18:17

Jayat - Relais 6:35 6:50 7:55 - 13:20 17:10 18:20

Jayat - La Barronnière 6:37 6:52 7:57 - 13:22 17:12 18:21

Jayat - Intermarché 6:38 6:54 7:59 - 13:23 17:13 18:23

Montrevel-en-Bresse - Collège - - - - - 17:14 18:25

Montrevel-en-Bresse - Rond-Point 6:41 6:57 8:02 8:20 13:25 17:18 18:28

Malafretaz - La Guinguette 6:44 6:59 8:05 - 13:27 17:20 18:31

Malafretaz - Pillebois 6:45 7:01 8:06 - 13:28 17:21 18:32

Bresse-Vallons - Les Bruyères 6:46 7:03 8:08 - 13:29 17:22 18:33

Bresse-Vallons - Ets Riche 6:48 7:04 8:09 - 13:30 17:23 18:34

Attignat - Village 6:51 7:06 8:13 - 13:31 17:24 18:36

Attignat - Charmeil 6:52 7:08 8:15 - 13:33 17:26 18:37

Attignat - Vacagnole Colombier 6:53 7:09 8:16 - 13:34 17:27 18:38

Attignat - Vacagnole Charriat 6:54 7:11 8:17 - 13:35 17:28 18:39

Viriat - Hôpital Fleyriat 7:00 7:18 8:24 - 13:41 17:34 18:45

Viriat - Neuve 7:01 7:21 8:26 - 13:43 17:36 18:47

Bourg-en-Bresse - Charité Université 7:02 7:23 8:28 - 13:45 17:50 18:49

Bourg-en-Bresse - Gare SNCF 7:05 7:27 8:32 8:45 13:50 17:55 18:52

Bourg-en-Bresse - Lycées 7:10 7:35 8:38 8:55 - - -

Bourg-en-Bresse - Carré Amiot (Quai E) 7:14 7:42 8:45 9:01 14:01 17:45 19:00

a

L LàS LàS LàS LàS V

Romenay - Place - 6:30 7:35 13:00 17:15 18:30

Saint-Trivier-De-Courtes - 
Pré de la Dîme 6:20 6:35 7:40 13:05 17:20 18:35

Mantenay-Montlin - Bourg 6:25 6:40 7:45 13:10 17:25 18:40

Saint-Julien-Sur-Reyssouze - 
Village 6:30 6:45 7:50 13:15 17:30 18:45

Jayat - Les Neuves 6:32 6:47 7:52 13:17 17:32 18:47

Jayat - Relais 6:35 6:50 7:55 13:20 17:35 18:50

Jayat - La Barronnière 6:37 6:52 7:57 13:22 17:37 18:52

Jayat - Intermarché 6:38 6:54 7:59 13:23 17:38 18:53

Malafretaz - Base Nautique - - - 13:27 17:44 18:55

Montrevel-en-Bresse -  
Rond-Point 6:41 6:57 8:02 13:31 17:49 19:00

Malafretaz - La Guinguette 6:44 6:59 8:05 13:33 17:54 19:02

Malafretaz - Pillebois 6:45 7:01 8:06 13:34 17:55 19:03

Bresse-Vallons - Les Bruyères 6:46 7:03 8:08 13:35 17:56 19:04

Bresse-Vallons - Ets Riche 6:48 7:04 8:09 13:36 17:57 19:05

Attignat - Village 6:51 7:06 8:13 13:37 17:58 19:06

Attignat - Charmeil 6:52 7:08 8:15 13:39 18:00 19:08

Attignat - Vacagnole 
Colombier 6:53 7:09 8:16 13:40 18:01 19:09

Attignat - Vacagnole 
Charriat 6:54 7:11 8:17 13:41 18:02 19:10

Viriat - Hôpital Fleyriat 7:00 7:18 8:24 13:47 18:07 19:15

Viriat - Neuve 7:01 7:19 8:25 13:49 - -
Bourg-en-Bresse - Charité 
Université 7:02 7:21 8:27 14:10 - -

Bourg-en-Bresse - Gare SNCF 7:05 7:24 8:30 14:15 18:25 19:35

Bourg-en-Bresse - Bourg 
Lycées - 7:26 8:32 - - -

Bourg-en-Bresse -  
Carré Amiot (Quai E) 7:12 7:30 8:36 14:05 18:15 19:25

 a : ne circule pas pendant les vacances scolaires. * Arrêt desservi uniquement en période scolaire. L : circule les lundis. LàV : circule du lundi au vendredi. V : circule les vendredis. LàS : circule du lundi au samedi.
  Arrêt accessible.  Agence Grand Bourg Mobilités.  Station de vélo en libre-service Rubis’Vélo. Arrêt navette Rubis’City. Ces horaires sont à titre indicatif et sont susceptibles d’être ajustés. Seuls les horaires affichés aux arrêts et sur www.rubis.grandbourg.fr font foi.

Samedis 
de septembre à juin

Du lundi au vendredi
de septembre à juin Eté

© Rubis - Édition du 24 août 2020. 

Agence 
Grand Bourg Mobilités
2 rue du 19 mars 1962  

01000 Bourg-en-Bresse

04 74 45 05 06

  Rubis Grand Bourg Mobilités 
www.rubis.grandbourg.fr  

info@rubis.grandbourg.fr

Horaires d’ouverture
Du lundi au vendredi  

de 9h à 12h15  
et de 14h à 18h15

Mercredi de 9h à 18h15 
Samedi de 9h à 12h15

Téléchargez  
l’application Rubis
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DATES D’APPLICATION DES HORAIRES  DATES D’APPLICATION DES HORAIRES  
VACANCES SCOLAIRES :VACANCES SCOLAIRES :

EN COMPLÉMENT DES HORAIRES  EN COMPLÉMENT DES HORAIRES  
DE LA LIGNE 150, UTILISEZ LE SERVICEDE LA LIGNE 150, UTILISEZ LE SERVICE      

DU LUNDI AU SAMEDI EN RÉSERVANT  DU LUNDI AU SAMEDI EN RÉSERVANT  
AU 04 57 38 37 01AU 04 57 38 37 01

- Du 24 au 30 août 2020
- �Du 19 octobre  

au 1er novembre 2020

- �Du 21 décembre 2020  
au 3 janvier 2021

- Du 8 au 21 février 2021
- Du 12 au 25 avril 2021

DATES D’APPLICATION DES HORAIRES ÉTÉ : DATES D’APPLICATION DES HORAIRES ÉTÉ : 

- Du 7 juillet au 30 août 2021


